П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы администрации Великосельского сельского поселения
16 декабря 2008г.                                                                             № 209

Об исключении из реестра

муниципального имущества казны

Великосельского сельского

поселения

       На основании  выписок из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним  от 08.12.2008г. №  02/008/2008-326;
№ 02/008/2008-327; № 02/008/2008-328; № 02/008/2008-329; № 02/008/2008-330; № 02/008/2008-331; № 02/008/2008-332; № 02/008/2008-333; № 02/008/ 2008 -334; № 02/008/2008-336; № 02/008/2008-337; № 02/008/2008-338; № 02/008/2008-340; № 02/008/2008-341; № 02/008/2008-343; № 02/008/2008-344;
№ 02/008/2008-346; № 02/008/2008-347; № 02/008/2008-348; № 02/008/2008-349; № 02/008/2008-350; № 02/008/2008-351; № 02/008/2008-352; № 02/008/ 2008-353; № 02/008/2008-354; № 02/008/2008-355; № 02/008/2008-356; № 02/ 008/2008-357; № 02/008/2008-358; № 02/008/2008-359; № 02/008/2008-360; № 02/008/2008-362; № 02/008/2008-364; № 02/008/2008-366; № 02/008/2008-368; № 02/008/2008-369; № 02/008/2008-370; № 02/008/2008-371; № 02/008/ 2008-372; № 02/008/2008-373; № 02/008/2008-374; № 02/008/2008-375; № 02/ 008/2008-376; № 02/008/2008-377; № 02/008/2008-379; № 02/008/2008-381;
№ 02/008/2008-382; № 02/008/2008-383; № 02/008/2008-384; № 02/008/2008-385; № 02/008/2008-386; № 02/008/2008-387 и в соответствии с Уставом Великосельского сельского поселения; Постановления Главы Администрации Великосельского сельского поселения  от 08.07.2008. № 98 «Об утверждении Положения»Об организации учета муниципального имущества казны и порядке ведения реестра муниципального имущества казны Великосельского сельского поселения».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу учета и финансов администрации Великосельского сельского поселения исключить из реестра имущества казны Великосельского сельского поселения жилые помещения  согласно приложения №1.

2. Данное Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Великосельского

Сельского поселения                                                             Г.Г.Шемет

Приложение №1

к  Постановлению Главы

администрации Великосельского

сельского поселения

от 16.12.2008г. № 209

	Номер п\п

	Наименование имущества

	Адрес (место нахождения) имущества

	Общая площадь кв.м.

	1
	Квартира № 7

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое ул.Моругина дом № 13

	33,5

	2
	Квартира № 4

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Розы Люксембург дом №12 в

	46,0

	3
	Квартира № 1

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Розы Люксембург дом №20а

	31,6

	4
	Квартира №7

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Розы Люксембург дом №20а

	60,7

	5
	Квартира №8

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Розы Люксембург дом №20а

	33,1

	6
	Квартира №9

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Розы Люксембург дом №20а

	51,4

	7
	Квартира № 1 8

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Розы Люксембург дом №21 а

	51,2

	8
	Квартира № 25

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Розы Люксембург дом №21 а

	50,9

	9
	Квартира № 6
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, улСвободы  дом №26

	29,5

	10
	Квартира № 1
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул Труда  дом №20

	26,4

	11
	Квартира № 1
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул Урицкого   дом № 30

	40,2

	12
	Квартира № 10
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул Урицкого  дом  № 30а

	66,0

	13
	Квартира № 1
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул Ярославская дом № 23

	27,0

	14
	Квартира №4

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, село Великое, ул. Ярославская дом № 23а

	28,8

	15
	Квартира № 1

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский с/о д. Бели, ул. Большая Бельская дом №30

	63,3

	16
	Квартира № 2

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский с/о село Плещееве ул. Центральная дом № 2

	51,0

	17
	Квартира № 6

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский с/о село Плещееве ул. Центральная дом № 4

	34,0

	18
	Квартира № 2

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский с/о село Плещеево ул. Центральная дом № 6

	51,0

	19
	Квартира № 4

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский с/о село Плещеево ул. Центральная дом № 6

	46,0

	20
	Квартира № 5

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский с/о село Плещеево ул. Центральная дом № 6

	51,0

	21
	Квартира № 1 2

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский с/о село Плещеево ул. Центральная дом № 6.

	46,0

	22
	Квартира № 1

Комната 2,3,4
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	51,1

	23
	Квартира № 2

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	36,9

	24
	Квартира № 3

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,   с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	64,9

	25
	Квартира № 4
Комната  2,3,4

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	50,3

	26
	Квартира № 5

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,   с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	37,0

	27
	Квартира № 6

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	68,4

	28
	Квартира № 7

Комната 1,2,3
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	57,7

	29
	Квартира № 9

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	69,1

	30
	Квартира № 1 0

Комната 2,3
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	39,5

	31
	Квартира № 1 1

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	37,4

	32
	Квартира № 1 3

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	67,0

	33
	Квартира № 1 5

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	66,5

	34
	Квартира № 1 7

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,   с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	36,8

	35
	Квартира № 19

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,   с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	55,0

	36
	Квартира № 20

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	37,9

	37
	Квартира №2 1

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	81,2

	38
	Квартира №23

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	37,3

	39
	Квартира № 24

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	84,3

	40
	Квартира №25

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	53,8

	41
	Квартира № 30

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	63,3

	42
	Квартира № 3 1

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	56,4

	43
	Квартира № 32

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	52,2

	44
	Квартира № 34

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	56,1

	45
	Квартира № 36

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о,    с/п «Сосновый Бор» дом № 1

	67,2

	46
	Квартира № 4

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, п. Новый, дом №1

	55,6

	47
	Квартира №2

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, д. Поляна, ул. Клубная дом №2

	48,4

	48
	Квартира № 4

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, д. Поляна, ул. Клубная дом №2

	35,6

	49
	Квартира №5

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, д. Поляна, ул. Клубная дом №2

	49,0

	50
	Квартира № 1 0

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, д. Поляна, ул. Клубная дом №3

	58,9

	51
	Квартира №12

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, д. Поляна, ул. Клубная дом №3

	36,3

	52
	Квартира №9

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, д. Поляна, ул. Клубная дом №4

	36,1

	53
	Квартира № 9

	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский с/о, д. Поляна, ул. Клубная дом №5

	37,6

	2603,4